参考図番号：JLF243A-0181A-01 P1/13
株式会社 村田製作所
民生機器および産業機器用チップコイル(チップインダクタ)
LQW2BAS□□□□0C□ 参考図
1. 適用範囲
当参考図は、チップコイル(チップインダクタ) LQW2BAS_0Cシリーズに適用します。
1.1 適用用途：
・電力機器：再生エネルギー発電機器・熱エネルギー機器・EV充電機器などといった電力機器で、かつ、その機能が人

万が一、適用外用途に記載の用途でご使用された場合、弊社は当該使用によって生じた不測の事故その他の損害に関す
る一切の責任を負いかねますのでご注意ください。
2. 品番の構成
(例)
LQ W 2B AS 2R7 J 0C L
識別
記号
タイプ 寸法(L×W) 用途および特性 インダクタンス 許容差 分類 包装仕様コード
L：テーピング品
*B：バラ品
*B：バラ品の対応もできます。(キャリアテープに封止された製品がポリ袋に収納されます)
3. 品番および定格
使用温度範囲 －40℃～＋85℃
保存温度範囲 －40℃～＋85℃
貴社品番 弊社品番
インダクタンス
Q
(以上)
直流抵抗
(Ω以下)
自己共振周波数
(MHz以上)
定格電流
(mA) 公称値
(nH)
許容差
 LQW2BAS2N7J0CL 2.7 ±5% 80 0.03 15000 910
 LQW2BAS2N8J0CL 2.8 ±5% 80 0.06 12200 800
 LQW2BAS3N0J0CL 3.0 ±5% 65 0.06 12200 800
 LQW2BAS5N6J0CL 5.6 ±5% 65 0.08 5900 600
 LQW2BAS6N0J0CL 6.0 ±5%  70 0.03 4500 600
 LQW2BAS6N8J0CL 6.8 ±5% 50 0.11 5600 600
 LQW2BAS7N5J0CL 7.5 ±5% 50 0.14 4800 600
 LQW2BAS8N2G0CL 8.2 ±2% 50 0.12 4400 600
 LQW2BAS8N2J0CL 8.2 ±5% 50 0.12 4400 600
 LQW2BAS10NG0CL 10 ±2% 60 0.10 4300 600
 LQW2BAS10NJ0CL 10 ±5% 60 0.10 4300 600
 LQW2BAS12NG0CL 12 ±2% 50 0.15 4000 600
 LQW2BAS12NJ0CL 12 ±5% 50 0.15 4000 600
 LQW2BAS15NG0CL 15 ±2% 50 0.17 3200 600
 LQW2BAS15NJ0CL 15 ±5% 50 0.17 3200 600
 LQW2BAS18NG0CL 18 ±2% 50 0.20 3100 600
参考図番号：JLF243A-0181A-01 P2/13
株式会社 村田製作所
貴社品番 弊社品番
インダクタンス
Q
(以上)
直流抵抗
(Ω以下)
自己共振周波数
(MHz以上)
定格電流
(mA) 公称値
(nH)
許容差
 LQW2BAS18NJ0CL 18 ±5% 50 0.20 3100 600
 LQW2BAS22NG0CL 22 ±2% 55 0.22 2600 500
 LQW2BAS22NJ0CL 22 ±5% 55 0.22 2600 500
 LQW2BAS24NG0CL 24 ±2% 50 0.22 2400 500
 LQW2BAS24NJ0CL 24 ±5% 50 0.22 2400 500
 LQW2BAS27NG0CL 27 ±2% 55 0.25 2580 500
 LQW2BAS27NJ0CL 27 ±5% 55 0.25 2580 500
 LQW2BAS33NG0CL 33 ±2% 60 0.27 2150 500
 LQW2BAS33NJ0CL 33 ±5% 60 0.27 2150 500
 LQW2BAS36NG0CL 36 ±2% 55 0.27 1900 500
 LQW2BAS36NJ0CL 36 ±5% 55 0.27 1900 500
 LQW2BAS39NG0CL 39 ±2% 60 0.29 2000 500
 LQW2BAS39NJ0CL 39 ±5% 60 0.29 2000 500
 LQW2BAS43NG0CL 43 ±2% 60 0.34 1800 500
 LQW2BAS43NJ0CL 43 ±5% 60 0.34 1800 500
 LQW2BAS47NG0CL 47 ±2% 60 0.31 1700 500
 LQW2BAS47NJ0CL 47 ±5% 60 0.31 1700 500